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ACTIVLAB Testo Activ 300
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

TestoActiv jest szczególnie polecany w okresach wytężonego wysiłku fizycznego lub umysłowego. Zawiera aż 3000 mg DAA w jednej porcji!!!

 

Unikatowe połączenie składników:

 

- DAA, którego suplementacja jest polecana zarówno w okresie budowania masy mięśniowej, jak również kształtowania rzeźby.

 

- Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi.

 

- Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.

 

- Kwas pantotenowy przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych

 

Sposób użycia: Jedna porcja 10 g (1 miarka zawarta w opakowaniu) rozpuszczona w 250 ml wody. Stosować najlepiej wieczorem.

Zawartość opakowania: 300 g (zawiera miarkę)

 

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zawiera substancje
słodzące. Zróżnicowany i zrównoważony sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.

 

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, niedostępnym dla małych dzieci.

Składniki: 

 

D-asparaginian sodu, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy i kwas L-askorbinowy, L-arginina, L-cytrulina, nośnik aromatu - inulina, aromat, węglan magnezu,
barwnik - karmel amoniakalny, substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, substancje słodzące: acesulfam K i sukraloza, ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax
ginseng), diglicynian cynku, witaminy: amid kwasu nikotynowego, cholekalcyferol, D-pantotenian wapnia i chlorowodorek pirydoksyny.
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